学 生 生 徒 旅 客 運 賃 割 引 証 発 行 申 請 書

令和   年   月   日

船橋市立古和釜中学校長 様

保護者名             印

旅客割引証の交付を受けたいので、下記のとおり申請いたします。

記

1．旅 行 の 目 的

2．旅 行 先

3．同 伴 者

4．旅 行 期 間    月    日  ～     月    日

5．乗 車 区 間         駅  ～          駅

6．乗車券の種類 片道（２枚）   往復（１枚）   周遊（１枚）

7．交付を受ける人 ク ラ ス 第    学年   組

 身分証明書番号 第         号

 氏 名

 年 齢 歳

学 級 担 任 承 認 印

＜学 校 記 入 欄＞

上記のとおり発行してよろしいでしょうか。

校 長 教 頭 担 当 浄書照合 文書審査 公印使用承認

・  ・

発 行 年 月 日 発 行 番 号 枚  数